Registro de Preços para a contratação de empresa para prestação de serviço de comunicação 

visual, incluindo todos os materiais para sua execução e instalação nos locais indicados pela 

Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 425.086,88 (quatrocentos e vinte e cinco mil, oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 9 de janeiro de 2026 

VIGÊNCIA FINAL: 9 de janeiro de 2027 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 

Tributária 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo Flório, s/n BAIRRO: